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Departamenti i Prokarimit
Data: 16.03.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s¢ Lipjanit, né mbéshtetje t€ nenit 108/A (paragrafi 10.1)
té Ligjit per Prokurimin Publik nr, 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr, 04/L.-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér
Parashtrimin ¢ Ankesave t& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur
sipas kérkesés pér ri-shgyrtim t€ datés: 14.03.2023, t& parashtruar nga OE RIMI-ENG SHPK &
ARCH DESING SHPK. Rr.,,Abdullah Presheva’’ H1,N1t38 Prishtine, idhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Menaxhimi i projekteve-Kontratave investive né Komunén e Lipjanit.” me
nr. t&€ Prokurimit: 613-23-652-2-2-1, nxjerr:

VENDIM

1 _Aporvohet piesérisht, kérkesa pér ri-shgyrtim, OE RIMI-ENG SHPK & ARCH DESING SHPK.
Rr.,,Abdullah Presheva’ H1,Nr38 Prishtine, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Menaxhimi
projekteve-Kontratave investive né Komunén e Lipjanit.” me nr, t€ Prokurimit: 613-23:652-2-2-1.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshirvimit dhe do t€ publikohet pér té gjitha palét né platformén
elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim
Autoriteti kontraktues Komuna e Lipjanit ka fillnar procedurat e prokurimit pér aktivitetin e
prokurimit me titull“ Menaxhimi i projekteve-Kontratave investive né Komunén e Lipjanit.” me nr. té
Prokurimit: 613-23-652-2-2-1.
Pas vlerésimi ¢ }éndés nga ana e komisionit kemi dérguar njoftimimin mbi vendimi té AK B58, pas
publikimit t€ njejtit kemi pranuar kérkesen pér rishqyrtim nga OF i cekur mé larté, '

Duke analizuar pretendimet e OF RIMI-ENG SHPK. & ARCH DESING SHPK, Autoriteti Komtraktues, ka
konstatuar q€ kérkesa t& Aprovohet pjesé€risht, ndersa AK do ti menjanoj t& metat t& cilat kané ndodhur gjaté
késaj procedure t& viersimit.

AK ka zbatuar me pérpikéri rregullat ¢ nxjerra nga KRPP

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato qé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paraqesé ankesé prané OSHP-s€. Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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